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Türkiye’de siyasi parti yöneticilerinin ve özellikle “Devlet Adamlığı” 
hüviyetiyle Türkiye’nin yönetimine talip olanlar, Türkiye’de belirli gerçekler 
üzerinde birleşerek yürümek ve esasen yakın tarihi gerçekleri çok iyi 
bilerek, alışılmış “istismarlara sığınmadan” doğrularda buluşmak 
mecburiyetindedir. Bu konularda düşünce ve fikirlerimizi açıkça ortaya 
koyarken, “Türkiye’nin zaman kaybetmemesi ve gerçekçi liderlerin ortaya 
çıkmasının engellenmemesi” amacıyla çalışılması gerektiği, görüşünde 
olduğumu açıkça ifade etmek istiyorum. 
 
1995 yılında “Devlet Yönetiminde önemli adam ile değerli adam farkı ve 
insan faktörü” başlıklı bir konferansımda; insan unsurunun önemine 
değinirken, bir insanın kendisini hangi şartlar içerisinde “iyi 
yetiştirebileceğini” ayrıntılarıyla derinlemesine işleyerek izah etmiştim. İyi 
yetişmiş bir insanın kendisinden başkalarına, milletine ve devletine ne 
derece büyük faydalar verebileceğini gözler önüne sermiştim. 
 
Konferansımda kullandığım “konuşma başlığından”, ilk defa “ürettiğim 
fikirlerim” dahil olmak üzere alıntı yapanlar, benim adımı kullanmadan, 
“kaynak göstermeden” şahsıma ait olan ve sadece şahsımın “fikir üretimi” 
olan düşüncelerimi “kendi düşünceleri” gibi, defalarca kendi makalelerinde 
ve konuşmalarında kullanmışlardır.  
 
Telif eserlerin ve bilimsel düşüncelerin “mehaz gösterilmeden-kaynak 
belirtilmeden kullanılmasının” intihal olduğu, yani “AŞIRMA” sayıldığı 
halde, bu aşırmayı gerçekleştirenlerden şikâyetçi olmadım ve rahatsızlık 
duymadım. Düşüncelerimden faydalanan yazarların, siyasetçilerin ve 
konuşmacıların şahsımdan bahsetmedikleri, adımı yazılarında 
geçirmedikleri halde, fikirlerimin hoparlörü gibi olmalarından ve fikirlerimin 
her çevrede yayılmasından memnunluk duydum.  
 
 
Çünkü idealist tutumum ve gerçekçi düşüncelerimle doğru fikirlerin, doğru 
ifadelerin ülkemizde süratle yayılması ve kamuoyunda yerleşmesi 
gerekiyordu..  
Türkiye’nin yükselmesi amacıyla “vatan sevgisi ve ideallerle” çalışan 
başarılı uzmanlara gerekli değer verilmesi düşünülmeden, “yalnız 



kendilerinin Türkiye’yi kurtarabileceğini yaymak suretiyle, kendi etrafında 
kendi Başkanlığı altında” veya kendi sözünün geçebileceği “söz dinleyen” 
kişiler, eğer siyasi partilerin üst yönetimine toplanırsa ve günümüzdeki 
“kavram karışıklığı” ile siyasete devam edilirse! ülkemiz açısından olumlu 
yaklaşımlara gidilemeyeceği ve böylelikle aziz milletimize faydalar 
getirilmeyeceği bir dönem içinde “kaosa” sürüklenebiliriz, görüşündeyim.  
 
BİR İNSAN HERHANGİ BİR RAHATSIZLIĞI KARŞISINDA, TEDAVİSİ 
İÇİN NASIL UZMAN BİR DOKTOR ARIYORSA, HEKİMLER ARASINDA 
BELİRLİ BİR AYIRIM YAPMAK İHTİYACI OLUŞUYORSA, DEVLET 
YÖNETİMİNDE ÖZELLİKLE “SİYASETTE” AYNI TİTİZLİKLE 
DAVRANARAK İYİ YETİŞMİŞ ADAMI ARAMAYA VE SEÇMEYE 
BAŞLAMASIYLA, DEVLETİMİZİN İYİ YÖNETİLMESİ MÜMKÜN 
OLABİLECEK VE MİLLETİMİZİN HUZURU YERİNE GELECEKTİR. 
 
Türkiye’nin huzurlu ve kavgasız bir ortama kavuşturulması ve gereksiz 
zaman kaybının önlenmesi için, Devlet yönetiminde görev almış tecrübeli 
ve kıdemli büyüklere önemli görevler düşmektedir:  Cumhuriyeti’mizin 
büyük kurucusu önderimiz ATATÜRK’ün ve onun Devlet Yönetiminde en 
yakın siyaset arkadaşı son Başbakanı 3. Cumhurbaşkanımız CELÂL 
BAYAR’ın “Devlet Adamı” ciddiyeti ve zihniyetiyle gerçekleştirdikleri 
“başarılı ve ulvi” çalışmalarından gerekli dersler ve örneklerin alınarak, 
Türkiye’ye ve “Yetişmiş İnsanına” sahip çıkılmalıdır.  
 
Bu açıdan, siyasi partilerdeki üst yönetimde bulunan değerli arkadaşların 
belirli toplantılarla düşüncelerini yansıtabileceği toplantılar yapılmalı ve 
Türkiye gerçek liderine kavuşturulmalıdır.  
 
Türkiye’de siyasete girmiş, başarılı bir dönemle ülkesine faydalar getirmiş, 
devleti yönetmiş çok değerli şahsiyetler ve “bilinen tecrübeli liderler” vardır.  
 
Siyasette çıkış yapmak isteyen kişilerin kendisini engelleyeceğini 
zannederek, sadece dedikodularla ve bilinen kadrolarla yürüyebileceği 
anlayışı içinde, dış güçlerin etkisi altındaki Medya’nın tanıtımına 
güvenenler! hiç ummadıkları bir anda aynı “dost görünümlü” Medya’nın 
tam “ters programıyla” allak bullak oluverirler…  
 
Bize göre, hiç aklımızdan çıkmaması ve asla unutulmaması gereken 
önemli bir düstur şudur: Siyaset, para, mevki ve makam kazanmak için 
yapılmaz. Siyaset, mesleklerinde “uzman” olanların, mesleğine ilişkin 
konularla halkına, aziz milletine “hizmet” etkinliğinde bulunacağı bir yerdir. 
Siyaset ihtirasların tatmin yeri değildir. 




